
 

 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  S T A T A L E  

“LUCIO ANNEO SENECA” 
Liceo Classico – Linguistico - Scientifico 

Via F. Albergotti, 35 – 00167 ROMA - Tel. 06/121124585  
C.F. 97046920589 – Cod. M.P.I. RMIS063007 – Distretto 26 – Ambito 8 

E-mail: rmis063007@istruzione.it - rmis063007@pec.istruzione.it   Web: www.liceoseneca.edu.it 
 

 

 
                                                                                                                         A tutto il personale  

                                                                                                                                     Albo online 

                                                                                                        Amministrazione Trasparente 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.  

 

 

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05/12/2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti - Indizione delle elezioni”;  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 

dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 

Maggio 2024. Indicazioni operative”;  

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione”;  

VISTA la “Nomina Commissione elettorale di Istituto per Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione (CSPI) 7 maggio 2024” del 05/03/2024 n. prot. 1981;  

VISTO il verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione, redatto il 06/03/2024  

 

                                                                  DECRETA  

 

Art. 1- È costituito il seggio elettorale n. 1 – UNICO presso la Biblioteca ubicata presso la sede 

centrale dell’I.I.S. “L. A. Seneca”, in via Albergotti 35. 

mailto:rmis063007@istruzione.itt
mailto:rmis063007@pec.istruzione.it
http://www.liceoseneca.edu.it/




Art. 2- Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale di 

Istituto coincide, per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, tenuto conto del verbale 

della Commissione elettorale citato nelle premesse, risulta così composto:  

 

Dirigente Scolastico: prof.ssa Loredana Carloni 

Componente docente: prof.ssa Marianna Magazzù 

Componente docente: prof.ssa Roberto Marzocchi 

Componente ATA: C.S. Antonietta Gualtieri  

Componente ATA: A. A. Assunta Varriale 

 

 

 
  
                                                                               Il Dirigente scolastico 

                                                                                     prof.ssa Loredana Carloni 
                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2024-04-30T14:28:40+0200
	Loredana Carloni




